15 挖机 750 型(小挖) 元/辆/小时

16 挖机 220 型(大挖) 元/辆/小时

17 挖机(镐头)750 型 元/辆/小时

18 挖机(镐头)220 型 元/辆/小时

19 挖机运费 元/辆

20 工程车 元/车次

21 平板车 元/辆/工日

22 混凝土切割机 元/台班

23 电镐 元/台班

24 拖拉机 元/车

25 专用混凝土大型切割机 元/台班

26 氧气乙炔切割机 元/台班

27 柴油发电机 元/台班

处置成本 28 建筑垃圾处置费 元/车

单价合价 14390 元（大写：壹万肆仟叁佰玖拾元整)

2、乙方堆场费、管理人员等相关费用按实际工程量结算总额 10%结算。

3、税金按实际开票税率结算。

4、按实际环境整治及拆违量，每一年结算一次。

三、服务标准

1、乙方的工作：

(1)完成指定违法部分的拆除、场地平整。

(2)垃圾清运。

(3)不得破坏非指定部分建构筑物。

2、甲方的工作：

指定拆除标的。

四、 安全与验收

1、乙方负责现场工作的人员安全，采取有效措施。

2、为了现场附近和过往群众的安全，施工现场采取围蔽施 工，乙方应提供

安全员和警告标志等安全措施。